2020年 2月 28日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 一 丁 目 1 1 番 1 号

ラ サ ー ル ロ ジ ポ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執  行  役  員   藤 原 寿 光

（コード番号：3466）

資産運用会社名

ラ サ ー ル R E I T ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   藤 原 寿 光

問合せ先  取締役財務管理本部長   石 田 大 輔

（TEL．03－6367－5600）

コミットメントラインの設定に関するお知らせ

ラサールロジポート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、コミットメントライン

の設定を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 設定の理由

資産の取得及び借入金の返済（投資法人債の償還を含みます。）にあたり、機動的かつ安定的な資金

調達手段を確保するため。

2. コミットメントラインの設定の内容

(1) 借入限度額 4,000百万円

(2) 契約締結日 2020年 2月 28日

(3) コミットメント期間 2020年 3月 1日から 2021年 2月 28日まで

(4) 契約形態 株式会社三菱ＵＦＪ銀行をアレンジャーとするシンジケーション方式のコ

ミットメントライン契約

(5) 参加金融機関 株式会社三菱ＵＦＪ銀行、株式会社みずほ銀行

(6) 担保の有無 無担保・無保証

(7) 資金使途 資産の取得資金及びこれに関連する諸費用、借入金の返済資金（投資法人債

の償還を含みます。）

3. その他投資者が当該情報を適切に理解・判断するために必要な事項

本投資法人債の償還等及び本期限前返済等に関わるリスクに関して、2019 年 11 月 28 日提出の

有価証券報告書「第一部 ファンド情報／第 1 ファンドの状況／3 投資リスク」に記載の内容から

重要な変更はありません。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：http://lasalle-logiport.com/

http://lasalle-logiport.com/